

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1769419821766 din 26.01.2026
	Obiectul achiziției: Achiziționarea produselor alimentare pentru grădinița „ANDRIEȘ” din satul Țințăreni, r-nul Anenii Noi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Lotul nr.4 Produse alimentare diverse									
03142500-3	Ouă de găină	buc	4500	3,33	4	14985	18000			
03142500-3	Ouă de prepeliță	buc	2000	1,67	2	3340	4000			

15411110-6	<i>Ulei de floarea soarelui rafinat</i>	l	90	27,50	33	2475	2970			
15411110-6	<i>Ulei de floarea soarelui nerafinat</i>	kg	20	27,50	33	550	660			
15831200-4	<i>Zahăr</i>	kg	180	16,67	18	3000,6	3240			
15511000-3	<i>Lapte FĂRA LACTOZĂ 0,5%</i>	l	30	32,50	39	975	1170			
15551300-6	<i>Iaurt FARA LACTOZA</i>	buc	30	15,00	18	450	540			
15544000-3	<i>Cascaval FĂRA LACTOZA</i>	buc	35	35,00	42	1225	1470			
15842400-1	<i>Sare iodată</i>	kg	35	4,17	5	145,95	175			
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	190	7,50	9	1425	1710			
15851100-9	<i>Paste făinoase</i>	kg	100	16,67	20	1667	2000			
15851100-9	<i>Paste făinoase FĂRA GLUTEN</i>	kg	5	100,00	120	500	600			
15851100-9	<i>Paste făinoase spaghetti</i>	kg	25	20,83	25	520,75	625			
15851100-9	<i>Paste făinoase spaghetti FĂRA GLUTEN</i>	kg	5	100,00	120	500	600			
15613300-0	<i>Crupe de orz</i>	kg	50	7,50	9	375	450			

15613300-0	<i>Crupe de malai extra</i>	kg	30	8,33	10	249,9	300			
15613300-0	<i>Crupe de griș</i>	kg	50	10,83	13	541,5	650			
15613300-0	<i>Crupe de arpacaș</i>	kg	10	7,50	9	75	90			
15613300-0	<i>Crupe de mei</i>	kg	50	10,83	13	541,5	650			
15613300-0	<i>Crupe de arnăuțcă</i>	kg	70	10,00	12	700	840			
15851200-0	<i>Crupe de cuscus mărunț</i>	kg	60	29,17	35	1750,2	2100			
15613300-0	<i>Fulgi de ovăș</i>	kg	60	15,83	19	949,8	1140			
15612000-1	<i>Orez bob cu bob</i>	kg	100	20,83	25	2083	2500			
15613300-0	<i>Hrișcă</i>	kg	75	13,33	16	999,75	1200			
03212220-1	<i>Mazăre uscată</i>	kg	100	11,11	12	1111	1200			
03212220-1	<i>Fasole uscate</i>	kg	20	20,83	25	416,6	500			
15882000-0	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	buc	50	9,17	11	458,5	550			
15842300-0	<i>Cacao</i>	buc	40	12,50	15	500	600			
15871200-6	<i>Castraveți murați</i>	kg	30	26,67	32	800,1	960			
15871200-6	<i>Castraveți marinați</i>	buc	50	20,83	25	1041,5	1250			

15331420-0	<i>Pastă de tomate</i>	kg	30	33,33	40	999,9	1200			
15332200-5	<i>Magiun (asortiment)</i>	kg	20	40,00	48	800	960			
15332200-5	<i>Gem din fructe (asortiment)</i>	kg	20	65,00	78	1300	1560			
15331400-4	<i>Roșii în suc propriu</i>	buc	40	20,83	25	833,2	1000			
15331400-4	<i>Roșii decojite în suc propriu</i>	buc	40	29,17	35	1166,8	1400			
15871200-6	<i>Fasole conservate</i>	buc	30	23,33	28	699,9	840			
15871200-6	<i>Mazăre verde conservată</i>	buc	100	17,50	21	1750	2100			
15871200-6	<i>Porumb dulce</i>	buc	50	24,17	29	1208,5	1450			
15332220-1	<i>Felii din fructe conservate (ananas)</i>	buc	30	50,00	60	1500	1800			
15863000-5	<i>Ceai natural negru</i>	buc	10	66,67	80	666,7	800			
15863000-5	<i>Ceai din plante</i>	buc	20	34,17	41	683,4	820			
15821130-5	<i>Covrigei uscați</i>	kg	50	25,93	28	1296,5	1400			
15872100-2	<i>Frunză de dafin</i>	buc	20	35,00	42	700	840			
15332410-1	<i>Stafide</i>	buc	50	16,67	20	833,5	1000			
15894000-1	<i>Borș acru</i>	buc	200	20,83	25	4166	5000			
15872100-2	<i>Vanilie</i>	buc	100	2,50	3	250	300			

15898000-9	<i>Drojdie</i>	buc	30	13,33	16	399,9	480			
15882000-0	<i>Praf de copt</i>	buc	100	6,67	8	667	800			
03121100-6	<i>Semințe de floarea soarelui</i>	buc	40	20,83	25	833,2	1000			
03121100-6	<i>Semințe de susan</i>	buc	10	20,83	25	208,3	250			
03142540-2	<i>Miez de nucă</i>	kg	20	191,67	230	3833,4	4600			
15332410-1	<i>Prune fără simburii (uscate)</i>	kg	10	60,00	72	600	720			
15332410-1	<i>Caise fără simburii (uscate)</i>	kg	10	150,00	180	1500	1800			
15332410-1	<i>Smochine uscate</i>	kg	10	291,67	350	2916,7	3500			
15332410-1	<i>Fructe uscate în asortiment</i>	kg	35	62,50	75	2187,5	2625			
15332000-4	<i>Suc de lămâie</i>	kg	20	41,67	50	833,4	1000			
15221000-3	<i>Pește congelat Hec</i>	kg	200	56,67	68	11334	13600			
15221000-3	<i>File HEK proaspăt congelat, dezosat</i>	kg	100	150,00	180	15000	18000			
15221000-3	FILE DE SOMON CONGELAT, dezosat	kg	40	597,50	717	23900	28680			
03111600-8	<i>Linte</i>	kg	20	18,52	20	370,4	400			
03111400-2	<i>Naut</i>	kg	20	22,50	27	450	540			

15321200-0	<i>Suc din tomate</i>	l	50	13,33	16	666,5	800			
15321300-1	<i>Suc din fructe și legume</i>	l	40	18,33	22	733,2	880			
15321100-9	<i>Suc din fructe (asortiment)</i>	bucati	1000	6,67	8	6670	8000			
03142500-3	<i>Miere</i>	kg	20	166,67	200	3333,4	4000			
	Total					139643,95	166885			

Semnăt electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106

--	--	--